
Contacto

Teléfono 856205053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/14096 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2024 a
las 14:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicio reparaciones varias en puertas, instalaciones Centro
Cultural Estación de Ferrocarril

Presupuesto base de licitación
Importe 943,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 882 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 21/03/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Contrato menor servicio reparaciones varias en puertas, instalaciones Centro Cultural Estación de Ferrocarril

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 943,74 EUR.
Precio de la oferta más alta 943,74 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CRISTALERIA CRUCES, S.A.
Identificador empresa A11904885
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle San Amaro 34
(51001) CEUTA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 882 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 943,74 EUR.

Motivación

Motivación Contrato menor servicio reparaciones varias en puertas, instalaciones Centro Cultural Estación de Ferrocarril
Fecha del Acuerdo 21/03/2024
Plazo de Formalización Del 21/03/2024 al 21/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xgNTBBiJdKL%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000012962381 |  2024-000353878 | Wed, 27 Mar 2024 14:40:05:089 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52728945854813072570490446849411477095 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xgNTBBiJdKL%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

